
Trwa  termomodernizacja  przy
ulicy Hutniczej
Zakład  Gospodarki  Mieszkaniowej  systematycznie  prowadzi
kolejne  prace  termomodernizacyjne.  Ich  kolejny  etap  trwa
obecnie na ulicy Hutniczej.

Mieszkańcy Brzezin Śląskich długo oczekiwali na rozpoczęcie
inwestycji polegającej na wykonaniu termomodernizacji budynków
przy ulicy Hutniczej. Prace te nareszcie się rozpoczęły. W
pierwszej  kolejności,  jak  informuje  Zakład  Gospodarki
Mieszkaniowej,  zostaną  ocieplone  nieruchomości  przy  ulicy
Hutniczej 1 i 3. Planowany koszt to 600.000 złotych.

Roboty, zakrojone na szeroką skalę, wykonywane są terminowo. Z
każdym dniem widoczny jest ich duży postęp. Jak prezentuje się
szczegółowy zakres prac? Przedmiotem zamówienia jest wykonanie
kompleksowej  termomodernizacji  budynku  w  technologii  ETICS
zgodnie  ze  wszystkimi  wymaganymi  procedurami.  W  ramach
prowadzonych  działań  wykonane  zostanie  ocieplenie  ścian
fundamentowych,  a  także  ocieplenie  stropu  piwnic  oraz
poddasza.  Dodatkowo  wymienione  zostaną  okienka  piwniczne  i
strychowe, a nad drzwiami wejściowymi do budynku zainstalowane
będą  estetyczne  daszki.  Modernizacji  poddane  będzie  też
pokrycie dachowe, a także orynnowanie odprowadzające wodę wraz
z rynnami spustowymi. Ponadto otynkowane zostaną kominy, a dla
wygody  mieszkańców  zainstalowane  będą  domofony  cyfrowe.  Z
takich urządzeń korzystać będą lokatorzy 16 mieszkań budynku
przy Hutniczej 1 oraz 8 mieszkań na Hutniczej 3.

W planach jest już ocieplenie kolejnego budynku przy ulicy
Hutniczej.  Kolorystyka  wszystkich  nieruchomości  ma  być
utrzymana  w  odcieniach  szarości  (podobnie  jak  na  ulicy
Wyzwolenia).  Dyrekcja  ZGM  podkreśla,  że  każda  z  dzielnic
miasta przechodzi swoistą rewitalizację. Po Osiedlu Wieczorka
szereg prac wykonywany jest na Dąbrówce Wielkiej przy ulicy
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Sikorskiego.  Działania  remontowe  wykonane  zostały  też  przy
ulicy Janty 14-16 w centrum miasta, więc naturalne jest, że
obecnie  nadszedł  czas  na  Brzeziny  Śląskie.  Ta  dzielnica
również systematycznie będzie zmieniać swoje oblicze.

Źródło: UM Piekary Śląskie


